
UCHWAŁA NR XXVII/262/17
RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/307/14 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Czersk, wykraczające 

poza podstawę programową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
- Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. - Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.)

 Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/307/14 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Czersk, wykraczające poza podstawę 
programową § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„Począwszy od 1 stycznia 2017 r. za świadczenia nauczania, wychowania i opieki w czasie 
przekraczającym wymiar godzin, o których mowa w § 1 ust. 1, wysokość opłat wynosi 1 zł za każdą 
godzinę zajęć korzystania z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Kobierowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 425


		2017-01-31T11:42:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




